
DRUK  NR  558

UCHWAŁA  NR  XLIX/  /2023

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2023  r.

w  sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  wotum  zaufania

Na  podstawie  art. 12 pkt  6a oraz art. 30a ust.4  i9  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  o satnorządzie

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  z późn. zm.)  uchwala  się,  co następuje:

e) l.  Po rozpatrzerńu,,Raportu  o stanie  Powiatu  Świebodzińskiego za rok  2022"  i zakończeniu  debaty

nad raportem  o stanie  powiatu  udziela  się wotum  zaufania  Zarządowi  Powiatu  Świebodzińskiego.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

Spr  o vvzględem
ni'ia  pray,nym

RADC  PRAWNY

;'<'?illań,,"'  aa(llP.,"5.),g,'i,2a.

Id: lB934473-D348-465A-9633-093C4D3FBF79.  Projekt
(), c,, o 7

Strona  I



Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 30a ust. I i2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U.

z 2022  r. poz. 1526 z późn. zm.) zarząd powiatu  co roku  przedstawia  radzie  powiatu  raport  o stanie powiatu,

który  obejmuje  podsurnowanie  działalności  zarządu  powiatu  w roku  poprzednim,  w szczególności  realizację

polityk,  programów  i strategii,  uchwał  rady  powiatu  i budżetu  obywatelskiego.

Zarząd  Powiatu  Świebodzińskiego  przedstawił  Radzie  Powiatu  Świebodzińskiego  raport  o stanie powiatu  za

2022 rok. Po przeprowadzerńu  debaty  nad tym  raportem  Rada Powiatu  Świebodzińskiego,  biorąc  pod uwagę

przebieg  debaty  oraz informacje  uzyskane  w jej toku,  postanawia  udzielić  wotum  zaufarńa  Zarządowi  Powiatu
Świebodzińskiego.

Mając  powyższe  na uwadze,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  w pełni  uzasadnione.

Sporządziła:  Bernarda  Czajkowska

Id: IB934473-D348-465A-9633-093C4D3FBF79.  Projekt Strona  2


